
KARLOVARSKÝ KRAJ 

RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   

 

USNESENÍ 
 

ze 6. zasedání Komise pro tělovýchovu a sport Rady Karlovarského kraje (dále jen „komise“), 

konaného dne 6. 6. 2017 v 16:00 hodin v zasedací místnosti č. 218 „A“ Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, ulice Závodní 335/88, 360 06 Karlovy Vary 

 

 

Přítomni:  Josef Váňa, Ing. Jan Budka, Mgr. Bc. Helena Hejnová, Ing. Jan Klíma,  

Ing. Markéta Wernerová, Ing. Pavel Hojda, Pavel Domalíp, Ing. Jan Řezáč 

(příchod v 16:20 hodin), Ing. Josef Janů (příchod v 16:25 hodin) 

Omluveni:   Miroslav Egert, Bc. Marcel Vlasák,  

Ostatní zúčastnění:  Ing. Jaroslav Bradáč – radní pro oblast školství, mládeže a tělovýchovy,  

Bc. Adéla Jelenová – zapisovatelka 

 

 

Jednání zahájil v 16:10 hodin a ukončil v 17:35 hodin předseda komise pro tělovýchovu a sport 

Josef Váňa. 

 

Členové komise schválili následující program: 

 

1. Žádosti o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje 

2. Dotace v programu „Podpora údržby a obnovy sportovních zařízení v Karlovarském kraji“ 

3. Informace o dotačních titulech pro rok 2018 

4. Různé 

 

Hlasování pro: 9 
 

proti: 0  
 

zdržel se: 0  

 

 

Průběh jednání: 

 

1. Žádosti o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

usnesení č. 31/06/17 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala žádost subjektu 

Agency4Sport s.r.o. o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 

60 000 Kč na podporu akce „Halový Karlovarský pětiboj“ a nedoporučuje Radě Karlovarského 

poskytnout individuální dotaci. 

Hlasování pro: 7 
 

proti: 0  
 

zdržel se: 0 

 

usnesení č. 32/06/17 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala žádost subjektu Rotavský 

avantgardní klub o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu akce 

„Atletický víceboj všech generací“ a doporučuje Radě Karlovarského poskytnout individuální 

dotaci v případě, že nad akcí převezme záštitu hejtmanka Karlovarského kraje. 

Hlasování pro: 7 
 

proti: 0  
 

zdržel se: 0 

 

usnesení č. 33/06/17 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala žádost subjektu Volejbal 

Sokolov, z.s. o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu družstva 

žáků v plážovém volejbale na Mezinárodních dětských hrách, které se konají od 4. do 9. července 

2017 v Litvě a doporučuje Radě Karlovarského poskytnout individuální dotaci ve výši 15 000. 

Hlasování pro: 9 
 

proti: 0  
 

zdržel se: 0 

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 

RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   

usnesení č. 34/06/17 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala žádost Bc. Jana Doudy 

o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na akci FIGHT NIGHT 2 MAD 

DAY a požádala administrátora žádosti, aby vyzval žadatele o doplnění žádosti o rozpočet akce. 

Žádost bude projednána na příštím zasedání komise. 

Hlasování pro: 9 
 

proti: 0  
 

zdržel se: 0 

 

usnesení č. 35/06/17 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala žádost subjektu SK 

TTC Františkovy Lázně z.s. o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

na podporu startu družstva v dlouhodobé soutěži Extralize stolního tenisu ČR a účasti družstva 

v poháru ETTU – mezinárodní dlouhodobá soutěž nejlepších evropských klubů a požádala 

zapisovatelku komise, aby žadatele pozvala na příští zasedání komise. 

Hlasování pro: 9 
 

proti: 0  
 

zdržel se: 0 

 

 
     

2. Dotace v programu „Podpora údržby a obnovy sportovních zařízení v Karlovarském 

kraji“ 

usnesení č. 36/06/17 

Komise pro tělovýchovu a sport Karlovarského kraje doporučuje Radě Karlovarského kraje 

rozdělení dotací v dotačním programu „Podpora údržby a obnovy sportovních zařízení 

v Karlovarském kraji“ dle přiloženého návrhu. 

Hlasování pro: 9 
 

proti: 0  
 

zdržel se: 0  

 

 

3. Informace o dotačních titulech pro rok 2018 

usnesení č. 37/06/17 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje bere na vědomí informaci o revizi 

dotačních titulů pro rok 2018 a plánované elektronizaci přijímaných žádostí.  

Hlasování pro: 9 
 

proti: 0  
 

zdržel se: 0  

 

 

4. Různé 

V tomto bodě nebyl k projednání žádný materiál. 

 

 

 

Termín dalšího jednání komise: úterý 4. 7. 2017 od 15:00 hodin.   

 

 

 

V Karlových Varech dne 6. 6. 2017 

 

Zapisovatelka: Bc. Adéla Jelenová v.r.     

 

 

 

 

 

 

Josef Váňa v.r. 

předseda komise pro tělovýchovu a sport 


